

Příloha k požadavku na vystavení objednávky: 194/2023

č. pol.	název	mj	bal.	cena
1	SAE 15W-40 (á 10l)	52,00 Kč	140	7 280,00 Kč
2	SAE 40 (á 20l)	48,00 Kč	120	5 760,00 Kč
3	SAE 15W-40 (á 20l)	43,00 Kč	200	8 600,00 Kč
4	SAE 10W-40 do nové MUV 77 (á 10l)	59,00 Kč	40	2 360,00 Kč
5	SAE 10W-30 (nové MUV) (á 10l)	70,00 Kč	100	7 000,00 Kč
6	SAE 30 (á 20l)	47,00 Kč	40	1 880,00 Kč
7	SAE 20W-30 (á 10l)	80,00 Kč	120	9 600,00 Kč
8	SAE 80W (á 1l)	59,50 Kč	10	595,00 Kč
9	SAE 90 (á 10l)	46,00 Kč	140	6 440,00 Kč
10	ISO VG 32 (á 10l)	44,00 Kč	120	5 280,00 Kč
11	ISO VG 32 (biologicky odbouratelný) (á 10l)	135,00 Kč	150	20 250,00 Kč
12	ISO VG 32 (á 10l)	44,00 Kč	160	7 040,00 Kč
13	nemrznoucí kapalina do chladiče (koncentrát) (á 10l)	49,50 Kč	20	990,00 Kč
14	Benzínový čistič (á 20l)	55,00 Kč	180	9 900,00 Kč
15	čistič motorů (á 10l)	55,00 Kč	40	2 200,00 Kč
16	Lín syntetický (á 1l)	48,00 Kč	40	1 920,00 Kč
17	Nemrznoucí směs do chladiče (koncentrát) (á 10l)	39,00 Kč	20	780,00 Kč
18	Nemrznoucí směs chladiče (á 5l)	52,00 Kč	60	3 120,00 Kč
19	Aditiva do nafty - letní (ks)	168,00 Kč	25	4 200,00 Kč
20	Technický benzín 80/110 (á 5l)	62,00 Kč	25	1 550,00 Kč
21	Brzdová kapalina (žlutá) (ks)	35,00 Kč	8	280,00 Kč
22	Mazací tuk NGLI 2 (ks)	55,00 Kč	25	1 375,00 Kč
23	Mazací tuk (á 8 kg)	85,00 Kč	16	1 360,00 Kč
24	olej pro ztrátové mazání (á 1l)	90,00 Kč	208	18 720,00 Kč
25	Mazací tuk (á 8 kg)	63,20 Kč	8	505,60 Kč
26	Mazací tuk (á 8 kg)	92,00 Kč	24	2 208,00 Kč
27	Mazací tuk (á 8 kg)	92,00 Kč	8	736,00 Kč
28	Aditiva do benzínu (ks)	170,00 Kč	2	340,00 Kč
29	Mazací tuk NGLI 2 (ks)	85,00 Kč	3	255,00 Kč
30	Univerzální mazivo pro mazání, čištění a uvolňování (ks)	120,00 Kč	93	11 160,00 Kč
	Celkem			143 684,60 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3499955

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 905468a6-8e6c-4549-bb5c-9a00e2913390

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MĚŘÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2023 12:29:00



92a6f00f-f16f-42a8-b423-31d498e70219